
   Rezultati - do 72 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 23 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 1 0:44:54

2. 41 BORČI TEAM 0:47:54

3. 66 TONI TEAM 0:49:45

4. 44 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 4 0:52:25

5. 46 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 6 0:55:20

6. 59 GUSTEK 7. RAZRED 0:59:27

7. 49 MLADI UPI 1:18:10

8. 50 PRIJATELJI 1:21:35
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   Rezultati - nad 200 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 17 KOROŠKA EKIPA 0:51:08

2. 16 ŠD PREMOGOVNIK VELENJE 1 0:52:25

3. 21 ŠD PREMOGOVNIK VELENJE 2 0:56:05

4. 13 GAZELE 0:57:48

5. 40 ŠD RADOST 0:59:32

6. 36 DOBER TIM 1:05:52

7. 62 ŠD RADOST 2 1:08:45

8. 63 ŠD RADOST 3 1:08:46

9. 42 VELENJSKI TEKAČI 2 1:10:43

10. 34 TEKAŠKA VADBA MARIBOR 1:12:55

11. 19 VRAŽJE KOROŠICE 1:07:30

12. 11 TOTI RUNNERI 1:14:20

13. 9 SRČNA DEKLETA 1:15:15

14. 60 VZAJEMNA BEJBE - I 1:16:20

15. 10 KOROŠKI TIGRI 1:18:20

16. 33 ULTRAMARATONCI CELJE LOGARSKA 1:24:35

17.

18. Opomba: Ekipa VRAŽJE KOROŠICE (št. 19) je uvrščena 5 mest nižje 
19. v kategoriji nad 200 let, kjer je Mori Jože tekel v dveh ekipah
20. (glej Pravila uradnega razpisa 2015)
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Rezultati - od 73 - 119 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 64 TOMO TEAM 0:45:49

2. 61 AK VELENJE 0:46:55

3. 24 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 2 0:47:17

4. 8 FREE RUNNERS 0:49:02

5. 25 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 3 0:50:10

6. 39 AUBREHTEAM 0:57:30

7. 53 F4 0:58:00

8. 30 RUN4FUN 0:59:02

9. 51 GORJAN&TOMO TEAM 1:01:07

10. 28 HITRI IN DRZNI 1:04:24

11. 52 MIHOVI ANGELČKI 1:15:18
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Rezultati - od 120 - 159 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 32 ŠD PETROVČE 0:50:55

2. 65 VZAJEMNA 0:51:02

3. 12 KARMA BAR 0:51:35

4. 29 KD HRASTNIK 0:52:16

5. 7 AK RUDAR ČLANI 0:52:35

6. 54 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 9 0:57:35

7. 1 PV INVEST 0:58:15

8. 55 GAZELE II 0:59:20

9. 31 FANTASTIČNI ŠTIRJE 1:02:23

10. 15 RGP 1:02:30

11. 26 ENTANKTIM 1:03:00

12. 56 FLYLING LIZARDS ŠD Ožbalt ob Dravi 1:03:07
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Rezultati - od 160 - 199 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 38 SMPF 0:51:52

2. 20 TEK S HELENO 0:51:59

3. 2 DRUŠTVO ZA ŠPORTNO REKREACIJO GORENJE 0:53:38

4. 18 PERKMANDELCI 0:58:30

5. 48 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 8 0:59:47

6. 22 4 VUN PESJI 1:00:22

7. 57 ŠD KRTI 1 1:01:10

8. 27 VELENJSKI TEKAČI 1 1:04:12

9. 47 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 7 1:04:20

10. 14 GRUPA T.N.T. 1:04:45

11. 58 ŠD KRTI 2 1:05:10

12. 43 FORUM 178 1:07:55

13. 6 AK RUDAR VETERANI 1:13:25

14. 45 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 5 1:18:15

15. 37 HRIBOLAZCI 1:21:25
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   Rezultati skupno

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 23 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 1 0:44:54

2. 64 TOMO TEAM 0:45:49

3. 61 AK VELENJE 0:46:55

4. 24 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 2 0:47:17

5. 41 BORČI TEAM 0:47:54

6. 8 FREE RUNNERS 0:49:02

7. 66 TONI TEAM 0:49:45

8. 25 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 3 0:50:10

9. 32 ŠD PETROVČE 0:50:55

10. 65 VZAJEMNA 0:51:02

11. 17 KOROŠKA EKIPA 0:51:08

12. 12 KARMA BAR 0:51:35

13. 38 SMPF 0:51:52

14. 20 TEK S HELENO 0:51:59

15. 29 KD HRASTNIK 0:52:16

16. 16 ŠD PREMOGOVNIK VELENJE 1 0:52:25

17. 44 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 4 0:52:25

18. 7 AK RUDAR ČLANI 0:52:35

19.
2 DRUŠTVO ZA ŠPORTNO REKREACIJO GORENJE 0:53:38

20. 46 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 6 0:55:20

21. 21 ŠD PREMOGOVNIK VELENJE 2 0:56:05

22. 39 AUBREHTEAM 0:57:30

23. 54 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 9 0:57:35

24. 13 GAZELE 0:57:48

25. 53 F4 0:58:00

26. 1 PV INVEST 0:58:15

27. 18 PERKMANDELCI 0:58:30

28. 30 RUN4FUN 0:59:02

29. 55 GAZELE II 0:59:20

30. 59 GUSTEK 7. RAZRED 0:59:27

31. 40 ŠD RADOST 0:59:32

32. 48 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 8 0:59:47

33. 22 4 VUN PESJI 1:00:22

34. 51 GORJAN&TOMO TEAM 1:01:07

35. 57 ŠD KRTI 1 1:01:10

36. 31 FANTASTIČNI ŠTIRJE 1:02:23

37. 15 RGP 1:02:30



38. 26 ENTANKTIM 1:03:00

39. 56 FLYLING LIZARDS ŠD Ožbalt ob Dravi 1:03:07

40. 27 VELENJSKI TEKAČI 1 1:04:12

41. 47 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 7 1:04:20

42. 28 HITRI IN DRZNI 1:04:24

43. 14 GRUPA T.N.T. 1:04:45

44. 58 ŠD KRTI 2 1:05:10

45. 36 DOBER TIM 1:05:52

46. 19 VRAŽJE KOROŠICE 1:07:30

47. 43 FORUM 178 1:07:55

48. 62 ŠD RADOST 2 1:08:45

49. 63 ŠD RADOST 3 1:08:46

50. 42 VELENJSKI TEKAČI 2 1:10:43

51. 34 TEKAŠKA VADBA MARIBOR 1:12:55

52. 6 AK RUDAR VETERANI 1:13:25

53. 11 TOTI RUNNERI 1:14:20

54. 9 SRČNA DEKLETA 1:15:15

55. 52 MIHOVI ANGELČKI 1:15:18

56. 60 VZAJEMNA BEJBE - I 1:16:20

57. 49 MLADI UPI 1:18:10

58. 45 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 5 1:18:15

59. 10 KOROŠKI TIGRI 1:18:20

60. 37 HRIBOLAZCI 1:21:25

61. 50 PRIJATELJI 1:21:35

62. 33 ULTRAMARATONCI CELJE LOGARSKA 1:24:35
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